Processo: 8960/2021 - PL 594/2021

Fase Atual: 8. Tomar Conhecimento e Providências
Ação Realizada: Processo Devolvido

Próxima Fase: 8. Receber Processo e Dar Seguimento.

De: Prefeitura Municipal de Cuiabá

Para: Secretaria de Apoio Legislativo

     DESPACHO

   PROCESSO: MVP  108.749/2022-1  / No Paper 8960/2021

   INTERESSADO: CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

   ASSUNTO: MENSAGEM Nº 84/2022

   A

   CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

   Juca do Guaraná Filho

Senhor Presidente,

                       De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito EMANUEL PINHEIRO, segue cópia

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350039003600380035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350039003600380035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Cuiabá-MT, 7 de novembro de 2022.

Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

Prefeitura Municipal de Cuiabá-MT

Tramitado por: Flavia Castro de Carvalho Couto Gardin

da Mensagem de Veto nº 84/2022, em relação ao Projeto de Lei de autoria da Vereadora
Michelly Alencar, que “Determina a disponibilização de sala de apoio à amamentação
em órgãos e entidades da administração pública direta e indireta do Município”,
protocolada na Câmara através do processo legislativo No Paper nº 14.978/2022.

                       Certo do pronto atendimento, subscrevemo-nos.

                                   Atenciosamente,

LUIS CLAUDIO DE CASTRO SODRÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350039003600380035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350039003600380035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350039003600380035003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p : / / l e g i s l a t i v o . c a m a r a c u i a b a . m t . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400350039003600380035003A005400

Assinado eletrônicamente por LUIS CLAUDIO DE CASTRO SODRÉ em 07/11/2022 12:03

Checksum: 6B803C277B07804085E8445B4B1FF1277C580E372C8C4FD8CB61D9AC91F80C12